

# Rialto Real Estate Developments A/S

Kongens Nytorv 22, 1050 København

CVR-nr. 36 71 63 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Mads Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rialto Real Estate Developments A/S  
Kongens Nytorv 22  
1050 København

CVR-nr.: 36 71 63 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Sørensen, direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg og marketing, herunder telefonsalg samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 444.194 mod 1.400.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -808.226 mod 1.096.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>444.194</b>	<b>1.400.800</b>
2 Personaleomkostninger	-404.249	-1.209.860
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.998	-10.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.947</b>	<b>179.942</b>
Andre finansielle indtægter	-3.514	1.813.689
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.059.498	-701.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.034.065</b>	<b>1.291.953</b>
Skat af årets resultat	225.839	-195.057
<b>Årets resultat</b>	<b>-808.226</b>	<b>1.096.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.096.896
Disponeret fra overført resultat	-808.226	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-808.226</b>	<b>1.096.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.275	32.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.275</u>	<u>32.273</u>
5 Deposita	238.027	238.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.027</u>	<u>238.027</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.302</u></b>	<b><u>270.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	16.160
Udskudte skatteaktiver	3.689	4.059
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.209	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.898</u>	<u>20.219</u>
Likvide beholdninger	<u>26.014.642</u>	<u>45.315.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.319.540</u></b>	<b><u>45.335.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.578.842</u></b>	<b><u>45.605.622</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.815.494	-1.007.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.315.494</b>	<b>-507.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.626.034	45.520.872
Selskabsskat	0	177.757
Anden gæld	203.302	349.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.894.336	46.112.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.894.336</b>	<b>46.112.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.578.842</b>	<b>45.605.622</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-1.007.268	-507.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-808.226	-808.226
	<b>500.000</b>	<b>-1.815.494</b>	<b>-1.315.494</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Selskabet indgår i en velkonsolideret koncern, som har mulighed for at bistå selskabet likvide midler, hvis selskabet ikke kan betale i takt med selskabets forpligtelser forfalder.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	397.156	1.187.190
Andre omkostninger til social sikring	7.093	22.670
	<b>404.249</b>	<b>1.209.860</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	804.642	450.542
Andre finansielle omkostninger	254.856	251.136
	<b>1.059.498</b>	<b>701.678</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	527.948	527.948
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>527.948</b>	<b>527.948</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-495.675	-484.677
Årets afskrivninger	-10.998	-10.998
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-506.673</b>	<b>-495.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.275</b>	<b>32.273</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	238.027	238.027
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>238.027</b>	<b>238.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>238.027</b>	<b>238.027</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med kontorlejekontrakt, som udgør 359.170 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38751751, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
